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30 maja 2018

Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 30 MAJA – 3
CZERWCA

W Starostwie Powiatowym w Końskich Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa
jest gościem XLIII sesji Rady Powiatu w Końskich . W programie obrad m. in. podjęcie
uchwał w sprawach: udzielenia pomocy finansowej przez Powiat Konecki dla Gminy Raków;
nadania imienia Zdzisławy i Stanisława Bytnarów szkołom wchodzącym w skład Specjalnego
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Barczy.

1 czerwca

Na zaproszenie Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce Agata Binkowska, członek Zarządu
Województwa będzie gościem uroczystego odsłonięcia pomnika – Polska Niepodległa w
Węgrzynie.

2 czerwca

2 – 3 czerwca odbędzie się Jubileuszowy Ogólnopolski Harcerski Rajd Świętokrzyski. Nie
przerwanie od 60 lat rajd wymyślony przez ś.p hm. Stefana Derlatkę, kroczy po
świętokrzyskich szlakach. W tym roku zlot odbędzie w Starachowicach. Gościem wydarzenia
będzie Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa.

***

W Chęcinach Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego uczestniczył
będzie w uroczystościach religijno – patriotycznych z okazji 74. rocznicy pacyfikacji Chęcin.

3 czerwca

Marszałek Adam Jarubas będzie gościem gali finałowej 16. Międzynarodowego Festiwalu
Kultury Dziecięcej. W tym roku nie zabraknie gwiazd TV i estrady, jubileuszu sędziwego
Koziołka Matołka oraz egzotycznych klimatów, ponieważ partnerem imprezy jest Hiszpania.
Festiwal zacznie się od dużych atrakcji: 1 czerwca o godzinie 14.00, na głównej scenie,
wystąpi znany na świecie hiszpański teatr El Cruce ze spektaklem „Punto Y Coma”, który
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prezentuje związki między współczesnym cyrkiem, a teatrem. Następnego dnia o godz.
19.00 odbędzie się wieczorny koncert Grzegorza Wilka, który zaśpiewa utwory z ostatniej
płyty, a także znane covery w nowoczesnych, żywiołowych, dynamicznych aranżacjach.
Będzie się działo! Galę finałową – 3 czerwca, o godz. 13.00, otworzy tradycyjny Bajkowy
Korowód, w którym wezmą udział reprezentacje szkół, klubów, domów kultury,
stowarzyszeń, kółka zainteresowań, świetlice.

***

Od 31 maja – 3 czerwca trwać będzie Międzynarodowy Wyścig Kolarski „Szlakiem walk mjr
Hubala”. W rekordowej, trzynastej edycji zawodów, zmierzy się 170 kolarzy z 27 państw,
którzy przejadą przez województwo świętokrzyskie, odwiedzając m.in.: Kielce, Ostrowiec
Świętokrzyski, Skarżysko-Kamienną, Kazimierzę Wielką, Busko Zdrój i Końskie. Dwudziestu
najlepszych kolarzy każdego etapu wyścigu uhonorowanych zostanie nagrodami
finansowymi o łącznej wysokości 100 tys. złotych. W uroczystości wręczenia nagród
zwycięzcom weźmie udział wicemarszałek Jan Maćkowiak.

Wyścig rozpocznie w czwartek, 31 maja, 40-kilometrowy prolog. Kolarze będą mieli do
pokonania dwukrotnie długość 20 km, trasą wzdłuż ul Warszawskiej w Kielcach. Strat
zaplanowano na godzinę 16.30. Na pierwszym etapie wyścigu, 1 czerwca, kolarze będą
mogli pokazać swoje umiejętności na najdłuższym etapie z miejscowości Poświętne do
Ostrowca Świętokrzyskiego (194,78 km). Trasa tego etapu będzie wiodła m.in. przez:
Przysuchę, Szydłowiec i Wąchock. Uczestnicy rywalizacji wystartują o godzinie 12. Kolejny
etap wyścigu zaplanowany na 2 czerwca, wiódł będzie terasą o długości 127,70 km od
Skarżyska-Kamiennej do Kazimierzy Wielkiej. Ta części rywalizacji rozpocznie się o godzinie
9.30. Trzeci etap wyścigu rozpocznie się 2 czerwca o godzinie 17 i wiódł będzie przez Busko
Zdrój, na trasie o długości 21,30 km. Tam również zaplanowano jazdę indywidualną na czas.
Ostatnim etapem wyścigu będą zmagania 3 czerwca na trasie liczącej 176,20 km z Radoszyc
do Końskich. Wyścig ruszy o godzinie 9.45. Współorganizatorem przedsięwzięcia jest Urząd
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.

***

Kiermasz rękodzieła ludowego, pokazy ginących rzemiosł, degustacja potraw regionalnych,
występy zespołów ludowych, gry i zabawy dla najmłodszych – to tylko niektóre z atrakcji,
jakie odbywać się będą podczas Świętokrzyskiego Jarmarku Agroturystycznego w Parku
Etnograficznym w Tokarni. Gośćmi imprezy będą marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek
Jan Maćkowiak i członkowie Zarządu Województwa Piotr Żołądek. i Agata Binkowska.
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***

Na zaproszenie Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce Agata Binkowska, członek Zarządu
Województwa będzie gościem uroczystych obchodów odzyskania Praw Miejskich przez
Radoszyce oraz Gminnego Dnia Dziecka.


